[image: image1.jpg]

         Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2009

                                № 56
пгт.Излучинск
Об установлении мест, на территории

которых установлен запрет на купание,

катание на лодках, забор воды, водопой

скота в городском поселении

Излучинск в 2009 году

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь уставом городского поселения Излучинск, в целях организации мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья:

1. Установить места, на территории которых установлен запрет на купание, катание на лодках, забор воды, водопой скота в городском поселении Излучинск, согласно приложению.

2. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами  (А.П. Страбыкин) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника службы по организации общественной безопасности администрации городского поселения Излучинск К.В. Герасимова.
Исполняющий обязанности

главы поселения

А.Б. Кудрик

Приложение к постановлению администрации городского поселения Излучинск

от 08.06.2009 № 56
Установленные места,

на территории которых запрещено купание,

катание на лодках, забор воды, водопой скота на территории

городского поселения   Излучинск
· Озеро в районе садово-огороднического товарищества «Энергетик»;

· Озеро в районе частного сектора;

· Река Вах в черте пгт. Излучинск, 25 – 27-й километры;

· Река Окуневка в черте пгт. Излучинск;

· Берег реки Вах, в черте с. Большетархово.